
          Município de Rebouças 
                                      Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

DECRETO N.º 056/2015 

SÚMULA: Dispõe sobre a Classificação Final do Concurso Público 

Edital nº 002/2014 do Município de Rebouças, Estado do Paraná. 

 
O Prefeito Municipal de Rebouças, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista o que dispõe o artigo 68, VIII e IX, da Lei Orgânica 

do Município e o Decreto 196/2009 e considerando o Edital n.º 002/2014, 

DECRETA: 

 Art. 1º- Fica publicada a classificação Final do Concurso Público 

regido pelo Edital n.º 002/2014, conforme segue: 

INSC CARGO NOME OBJ TIT FINAL 
CLAS 

SIF. 

DATA 

 NASC 
PORT MAT CG CE 

20377 
Auxiliar de Enfermagem da 
Saúde da Família DANIELLE BERNADETE PULNER 76,00   76,00 1 25/04/1978 8,00 8,00 8,00 52,00 

22282 
Auxiliar de Enfermagem da 
Saúde da Família CAROLINE BULATY 70,00   70,00 2 10/08/1992 8,00 2,00 4,00 56,00 

20975 
Auxiliar de Enfermagem da 
Saúde da Família WILLIAM RIBEIRO DOS SANTOS 68,00   68,00 3 29/09/1995 6,00 2,00 12,00 48,00 

20932 
Auxiliar de Enfermagem da 
Saúde da Família ILIANE MARIA DE TOLEDO 68,00   68,00 4 14/05/1989 8,00 4,00 12,00 44,00 

21785 
Auxiliar de Enfermagem da 
Saúde da Família VILSIANE EDINEIA KIMPINSKI 64,00   64,00 5 12/05/1983 6,00 2,00 8,00 48,00 

20628 
Auxiliar de Enfermagem da 
Saúde da Família SUELEN RAMONE FERREIRA 60,00   60,00 6 23/10/1987 10,00 2,00 4,00 44,00 

22290 
Auxiliar de Enfermagem da 
Saúde da Família CARLOS EDUARDO PIRES DA LUZ 60,00   60,00 7 02/09/1991 4,00 4,00 12,00 40,00 

20905 
Auxiliar de Enfermagem da 
Saúde da Família ARNALDO ADRIANO RODRIGUES 60,00   60,00 8 15/12/1991 8,00 4,00 8,00 40,00 

22386 
Auxiliar de Enfermagem da 
Saúde da Família SANDRA APARECIDA DE ANDRADE 58,00   58,00 9 01/04/1975 6,00 4,00 0,00 48,00 

20879 
Auxiliar de Enfermagem da 
Saúde da Família 

JUCILEIDE DE QUADROS MOLINARI DE 
JESUS 

58,00   58,00 10 18/03/1982 8,00 2,00 0,00 48,00 

21401 
Auxiliar de Enfermagem da 
Saúde da Família VALQUIRIA FATIMA DE PAULA MOLINARI 56,00   56,00 11 27/05/1986 2,00 2,00 8,00 44,00 

20885 
Auxiliar de Enfermagem da 
Saúde da Família GELSON LUIZ DE MELO 54,00   54,00 12 31/05/1967 4,00 2,00 12,00 36,00 

22124 
Auxiliar de Enfermagem da 
Saúde da Família JESSICA MARQUES DA SILVA 50,00   50,00 13 15/09/1994 10,00 4,00 0,00 36,00 

21740 Enfermeiro da Saúde da Família TEREZA TOMAL DZIRZA 52,00 5,00 57,00 1 02/06/1982 6,00 4,00 12,00 30,00 

20808 Enfermeiro da Saúde da Família ANAIARA DE FATIMA ADAMANTE 50,00 NAP 50,00 2 17/07/1993 10,00 4,00 6,00 30,00 

22695 Enfermeiro da Saúde da Família ISABELA BARBOSA DOS SANTOS 45,00 2,50 47,50 3 10/07/1984 10,00 2,00 9,00 24,00 

22618 Enfermeiro da Saúde da Família LOGLESIA MARTA KOBELNIK 46,00 NAP 46,00 4 27/09/1985 4,00 6,00 3,00 33,00 

20585 Enfermeiro da Saúde da Família MARTA MARIA DA SILVA 46,00 NAP 46,00 5 07/10/1982 6,00 4,00 6,00 30,00 

20713 Enfermeiro da Saúde da Família LUANA HLATKI 45,00 NAP 45,00 6 19/06/1991 8,00 4,00 9,00 24,00 

21594 Enfermeiro da Saúde da Família FRANCIELY MIKOS KOVALSKI 42,00 NAP 42,00 7 22/07/1985 6,00 6,00 3,00 27,00 

21424 Enfermeiro da Saúde da Família TAMIRIS DALLARMI 42,00 NAP 42,00 8 06/11/1989 8,00 4,00 9,00 21,00 

21461 Enfermeiro da Saúde da Família CLAUDIA LETICIA PIANI 41,00 NAP 41,00 9 20/01/1990 6,00 2,00 9,00 24,00 

20917 Enfermeiro da Saúde da Família ELIZANDRA CRISTINA MULLER PAZ 40,00 NAP 40,00 10 30/09/1986 6,00 4,00 6,00 24,00 

21885 Médico da Saúde da Família LUCIANA KIEHL NORONHA 67,00 NAP 67,00 1 20/01/1978 12,00 4,00 6,00 45,00 

20624 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família ROSANGELA DE FATIMA FERREIRA 68,00   68,00 1 24/09/1984 4,00 4,00 8,00 52,00 



          Município de Rebouças 
                                      Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

20629 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família SUELEN RAMONE FERREIRA 66,00   66,00 2 23/10/1987 6,00 4,00 4,00 52,00 

21839 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família GILVANA REGINA TARNIOWICZ REITZ 66,00   66,00 3 30/05/1986 8,00 2,00 8,00 48,00 

22438 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família DIONEIA COLAÇO DA SILVA 64,00   64,00 4 20/09/1965 6,00 2,00 4,00 52,00 

21412 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família VILSIANE EDINEIA KIMPINSKI 64,00   64,00 5 12/05/1983 8,00 4,00 4,00 48,00 

21704 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família GISELE TEREZINHA SOKOLOSKI 64,00   64,00 6 18/06/1987 8,00 4,00 4,00 48,00 

20900 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família BEATRIZ DE ANDRADE CATERENCIUC 56,00   56,00 7 28/08/1990 6,00 2,00 4,00 44,00 

20728 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família LUCIMARA ALVES PRINCIVAL 56,00   56,00 8 26/03/1988 4,00 4,00 8,00 40,00 

20882 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família TANIA PATRICIA DE SOUZA 56,00   56,00 9 19/08/1992 6,00 2,00 8,00 40,00 

20536 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família JUCINEIA INES DE SOUZA 54,00   54,00 10 04/07/1975 2,00 4,00 8,00 40,00 

22176 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família IZABEL RIBEIRO 54,00   54,00 11 02/07/1966 6,00 4,00 4,00 40,00 

21341 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família MAHINARA JULIANA RAMOS PORTELA 54,00   54,00 12 08/05/1993 8,00 2,00 8,00 36,00 

21984 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família NELI LAURINDO 54,00   54,00 13 29/01/1972 2,00 4,00 16,00 32,00 

22822 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família SILVIA DO CARMO BATISTA 52,00   52,00 14 19/11/1987 2,00 2,00 4,00 44,00 

21027 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família CELIA PRZYBYSZ 52,00   52,00 15 11/05/1979 2,00 2,00 12,00 36,00 

22184 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família JOSI ADRIELEN DE SOUZA 52,00   52,00 16 13/08/1986 6,00 2,00 12,00 32,00 

22445 
Téc de Enfermagem da Saúde 
da Família PERPETA APARECIDA FERREIRA 50,00   50,00 17 28/09/1984 6,00 4,00 8,00 32,00 

 

Art. 2.º - Os prazos para recursos em relação a presente divulgação 

são os previstos no Edital nº 002/2014. 

Art. 3.º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura do Município de Rebouças-PR, em 17 de abril de 2015. 

 

CLAUDEMIR DOS SANTOS HERTHEL 

Prefeito Municipal 


